
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Петровец__________________
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Анастасија Јаневска IV O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Теодора Стојмановска 75 II
2 Петар Ѓорѓиевски IV O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Теодора Стојмановска 73 II
3 Теа Таневска IV O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Бевцена Лазаревска 25
4 Дамјан Мановски IV O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Бевцена Лазаревска 25

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ива Ѓорѓиевска V O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Марија Чиплаковска 75 II
2 Теодора Кокот V O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Славица Бубало 60 III
3 Бојана Боцевска V O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Славица Бубало 55 III
4 Филип Трајановски V O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Дивна Јаковлевска 50 пофалница
5 Горјан Миленковски V O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Дивна Јаковлевска 35
6 Николина Костиќ V O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Славица Бубало 30
7 Андреј Делов V O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Татјана Трајановска 25
8 Јована Димитриевска V O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Татјана Трајановска 15
9 Ирена Милојевиќ V O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Татјана Трајановска 15

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Теона Станковска VI O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 92 I
2 Томислав Димковски VI O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 80 II
3 Јане Јаневски VI O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 80 II
4 Давид Симоновски VI O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 80 II
5 Љиљана Кралева VI O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 60 III
6 Ангела Димитриевска VI O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 55 III
7 Бојан Ѓорѓиевски VI O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 29

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Љупка Петрушевска VII O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 50 пофалница
2 Марија Сандева VII O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 50 пофалница
3 Јоана Симоновска VII O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 50 пофалница
4 Матеј Крстевски VII O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 50 пофалница
5 Бисера Јаневска VII O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 50 пофалница



6 Мартин Петрушевски VII O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 45 пофалница
7 Анџела Милојевиќ VII O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Тасевска 40 пофалница

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Ана Кралева VIII O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 65 III
2 Ангела Јакимовска VIII O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 60 III
3 Наталија Колевска VIII O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 57 пофалница
4 Никола Димитриевски VIII O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 43 пофалница
5 Дарко Боцевски VIII O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Сузана Тодоровска 26

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Антонија Тодоровска IX O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 35
2 Јана Петрушевска IX O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 35
3 Петранка Ангеловска IX O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 35
4 Теона Илиевска IX O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 30
5 Филип Кузевски IX O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 30
6 Виктор Ангеловски IX O.У.,,Кочо Рацин" Петровец Билјана Наумовска 30


